
Disziplin Dressur E Uhrzeit
9.15 Uhr

Nr. Name / Pferd

Jugend

15 Helene Amling - Early Morning Salome
16 Jana Schreiber - Garry 66
17 Vivien Sophie Wicklein - Dancer
18 Kristin Langer - Quentin W3

6 Mea Mathilda Heil - Solo N Kid
28 Emilia Skurt - Gurben B
42 Fidelia Hesse - Bakana
44 Pia Schmidt - Noventis

Erwachsene

46 Bianca Brehm - Oh so Snappy
49 Dörte Winterstein - Walisto W
35 Maria Lenz - Castello 209

38 Nele Zentgraf  - Kintighausen Hazy Jalopy
40 Jenny Fraber - Confetti Snowboy



Disziplin Dressur A Uhrzeit
10.15 Uhr

Nr. Name / Pferd

Jugend

16 Jana Schreiber - Garry 66
27 Emma Rädlein - Charly
42 Fidelia Hesse - Bakana
44 Pia Schmidt - Noventis

Erwachsene

48 Kristina Betz - Mr Black 3
50 Anna Lea Gehler - Bam Bam
51 Laura Machleb - Quentin W3

38 Nele Zentgraf  - Kintighausen Hazy Jalopy
40 Jenny Fraber - Confetti Snowboy



Disziplin Reiterwettbewerb Uhrzeit
11.00 Uhr

Nr. Name / Pferd

10 Neele Florentin Wilhelm -Lexy
12 Johanna Schilling - Rubi
15 Helene Amling - Early Morning Salome
18 Kristin Langer - Quentin W3

6 Mea Mathilda Heil - Solo N Kid
13 Emily Gerlich - Romina



Disziplin Gelassenheitsprüfung - geführt Uhrzeit
11.45 Uhr

Nr. Name / Pferd

Jugend

10 Neele Florentin Wilhelm -Lexy
11 Hanna Hellmann - Amy
12 Johanna Schilling - Rubi

6 Mea Mathilda Heil - Solo N Kid
27 Emma Rädlein - Charly
30 Carlotta Tumovec - Stef

Erwachsene

45 Katja Krökel - Ashshira
46 Bianca Brehm - Oh so Snappy
47 Alexa Wohlgemuth - Ever
48 Kristina Betz - Mr Black 3
49 Dörte Winterstein - Walisto W
50 Anna Lea Gehler - Bam Bam
35 Maria Lenz - Castello 209
37 Daniela Kämpf - Fürst Latino
38 Nele Zentgraf  - Kintighausen Hazy Jalopy
40 Jenny Fraber - Confetti Snowboy



Disziplin Gelassenheitsprüfung - geritten Uhrzeit
14.00 Uhr

Nr. Name / Pferd

Jugend

9 Hanna Machts - Belle
12 Johanna Schilling - Rubi
14 Lavinia Bimann - Little Sunschein
24 Arya Kämpf - Fürst Latino

6 Mea Mathilda Heil - Solo N Kid
20 Thyra Fuchs - Fenja von Krummenbach

Erwachsene

35 Maria Lenz - Castello 209
38 Nele Zentgraf  - Kintighausen Hazy Jalopy
40 Jenny Fraber - Confetti Snowboy



Disziplin Führzügelklasse Uhrzeit
15.00 Uhr

Nr. Name / Pferd

23 Mathilda Schenk - CM Rooster Remenic
24 Arya Kämpf - Fürst Latino
30 Carlotta Tumovec - Stef
20 Thyra Fuchs - Fenja von Krummenbach
21 Sigrun Fuchs - Embla von Ellenbach
26 Ella Rau - Romina



Disziplin Caprilli Uhrzeit
15.30 Uhr

Nr. Name / Pferd

Jugend

14 Lavinia Bimann - Little Sunschein
15 Helene Amling - Early Morning Salome
16 Jana Schreiber - Garry 66

Erwachsene

35 Maria Lenz - Castello 209
52 Anna Maria Bagger - Romina
38 Nele Zentgraf  - Kintighausen Hazy Jalopy
40 Jenny Fraber - Confetti Snowboy
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